§ 24.—Adsessori ducis et officio eius hominibus quadraginta, annonae XCVIS, singulis
annonis solidi V, capita XLVIII, singulis capitibus solidi IIII, simul fiunt pro annonis et capitu
solidi DCLXXIIIIS. dividuntur sic:
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§ 25.—Adssesori uno annonae VIII capita IIII
primicerio uno annonae V capita II
numerario uno annonae III capita II
ducenariis quattuor ad annonas IIIIS, fiunt an-

nonae XIIII, er ad capitum IS, fiunt capita VI.
centenariis sex ad annonas IIS, fiunt annonae XV,
et ad capitum I, fiunt capita VI.
biarchis octo ad annonas II, fiunt annonae XVI.

et ad capitum I, fiunt capita VIII.
circitoribus novem ad annonas II fiunt annonae XVIII, et ad capitum I, fiunt capita VIIII.
semissalibus undecim ad annonam IS, fiunt annonae XVIS, et ad capitum I, fiunt capita XI.
§ 26.—Item viro clarissimo duci Numidiae provinciae et hominibus eius annonae CXC,

singulis annonis solidi V, capita CLVIII, singuilis capitibus solidi IIII, simul fiunt pro annonis et
capitu solidi MDLXXXII.

§ 27.—Adsessori ducis et officio eius hominibus quadraginta, annonae XCVIS, singulis
annonis solidi V, capita XLVIII, singulis capitibus solidi IIII, simul fiunt pro annonis et capitu
solidi DCLXXIIIIS. dividuntur sic:

§ 28.— Adssesori uno annonae VIII capita IIII
primicerio uno annonae V capita II
numerario uno annonae III capita II
ducenariis quattuor ad annonas IIIIS, fiunt an-

nonae XIIII, er ad capitum IS, fiunt capita VI.
centenariis sex ad annonas IIS, fiunt annonae XV,

et ad capitum I, fiunt capita VI.
biarchis octo ad annonas II, fiunt annonae XVI.

et ad capitum I, fiunt capita VIII.
circitoribus novem ad annonas II fiunt annonae XVIII, et ad capitum I, fiunt capita VIIII.
semissalibus undecim ad annonam IS, fiunt annonae XVIS, et ad capitum I, fiunt capita XI.
§ 29.—Item viro clarissimo duci Mauritaniae provinciae et hominibus eius annonae CXC,

singulis annonis solidi V, capita CLVIII, singuilis capitibus solidi IIII, simul fiunt pro annonis et
capitu solidi MDLXXXII.

§ 30.—Adsessori ducis et officio eius hominibus quadraginta, annonae XCVIS, singulis
annonis solidi V, capita XLVIII, singulis capitibus solidi IIII, simul fiunt pro annonis et capitu
solidi DCLXXIIIIS. dividuntur sic:

§ 31.-Adssesori uno annonae VIII capita IIII
primicerio uno annonae V capita II
numerario uno annonae III capita II
ducenariis quattuor ad annonas IIIIS, fiunt an-

nonae XIIII, er ad capitum IS, fiunt capita VI.
centenariis sex ad annonas IIS, fiunt annonae XV,